Зарегистрировано Министерством юстиции
Республики Таджикистан 4 сентября 2016 года,
регистрационный номер №826
АГЕНТСТВА ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН
[bookmark: A4TT0LD9E7]РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об утверждении Единой системы государственного лесного кадастра
В соответстии с пунктом 3 статьи 34 Лесного кодекса Республики Таджикистан, р а с п о р я ж а ю с ь:
1. Утвердить Единой системы государственного лесного кадастра (прилагается).
2. Управлению лесного хозяйства, Государственной лесной и охотничей инспекции, Государствненному учреждению научно-исследовательский институт лесного хозяйства совместно с областными, городскими и районными государствнными учреждениями лесных хозяйств осушествлять проведение государственного лесного кадастра в соответствии с настоящей Единой системой.
3. Настоящее распоряжение представить для государственной регистрации в Министерство юстиции Республики Таджикистан и ввести в действие после государственной регистрации и официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя директора Агентства, курирующего отрасль.
Директор                                                             А. Исматзода
г. Душанбе,
от 20 июля 2016 года, № 79
[bookmark: _GoBack]